

coop

DISKONT

Platnost od 1. 8. do 14. 8. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Perla
Máslová příchuť
500 g,
Plus vitamíny
500 g



2 x 24,90

Běžná cena: 29,90 Kč
100 g = 4,98 Kč
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Radegast Gambrinus

Originál 10°
světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

Za nákup 20 ks
sklenice zdarma!



20 x 7,90

Běžná cena: 9,90 Kč
1 l = 15,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Persil gel

20 praní / 1,46 l
Freshness by Silan,
Color Lavender



1 x 79,90

Běžná cena: 99,90 Kč
1 praní = 4,- Kč
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ VÍČ
min**

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

Pegas

kornout vanilkový
115 ml,
kornout čokoládový
115 ml



**1 ks
11,90**

100 ml = 10,35 Kč

Aljašská treska

filety
400 g
p. p. 360 g



**1 ks
64,90**

100 g = 18,03 Kč

Krokety

300 g



**1 ks
21,90**

100 g = 7,30 Kč

Belriso

Čokoláda 200 g, Vanilka 200 g,
Choco special Jahoda 200 g,
Choco special Višeň 200 g



**1 ks
9,90**

100 g = 4,95 Kč

Zakysaná smetana

Klasik 12 %
190 g



**1 ks
9,90**

100 g = 5,21 Kč

**3 a VÍČ ks
stejněho druhu
8,90**

100 g = 4,68 Kč

BeBe Rodinné

Jemné 130 g + 23 % ZDARMA,
Kakaové 130 g + 23 % ZDARMA



**1 ks
16,90**

100 g = 10,57 Kč

**3 a VÍČ ks
stejněho druhu
14,90**

100 g = 9,32 Kč

Alaska

bezlepková trubička 18 g
oříšková, kakaová, mléčná



**1 ks
3,90**

100 g = 21,67 Kč

Tchibo Black & White

mletá káva
250 g



**1 ks
59,90**

100 g = 23,96 Kč

**2 a VÍČ ks
stejněho druhu
53,90**

100 g = 21,56 Kč

Chio chips

Cheesy
Onion
65 g,
Salted
65 g



**1 ks
14,90**

100 g = 22,92 Kč

Masox

6 kostek 78 g

Bujón

Hovězí 60 g,
Slepičí 60 g



**1 ks
14,90**

100 g = 19,10/24,83 Kč

**3 a VÍČ ks
stejněho druhu
13,90**

100 g = 17,82/23,17 Kč

Baltické sardinky

v rostlinném oleji 110 g,
v tomatové omáčce 110 g,
v řecké omáčce 110 g



**1 ks
24,90**

100 g = 22,64 Kč

**3 a VÍČ ks
stejněho druhu
22,90**

100 g = 20,82 Kč

**Větrovky, Mentolky,
Slavia, Klokanky,
Beskydky**

90 g



**1 ks
13,90**

100 g = 15,44 Kč

**3 a VÍČ ks
stejněho druhu
12,90**

100 g = 14,33 Kč

Hotová jíška

tmavá 250 g,
světlá 250 g



**1 ks
29,90**

100 g = 11,96 Kč

**3 a VÍČ ks
stejněho druhu
26,90**

100 g = 10,76 Kč

Čaj Saga

Černý rybíz 36 g, Lesní plody 36 g,
Citrusy a máta 36 g



**1 ks
19,90**

100 g = 55,28 Kč

**3 a VÍČ ks
stejněho druhu
17,90**

100 g = 49,72 Kč

Hanácká kyselka

s příchuť
Citron
1,5 l,
Pomeranč
1,5 l



**1 ks
8,90**

1 l = 5,93 Kč

**6 a VÍČ ks
stejněho druhu
7,90**

1 l = 5,27 Kč

Magnesia

přírodní neperlivá
1,5 l,
jemně perlivá
1,5 l,
perlivá
1,5 l



**1 ks
11,90**

1 l = 7,93 Kč

Velkopopovický Kozel Florián

polotmavý ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



**1 ks
9,90**

1 l = 19,80 Kč

**10 a VÍČ ks
stejněho druhu
8,90**

1 l = 17,80 Kč

Red Bull

energy drink
0,25 l



**1 ks
27,90**

1 l = 111,60 Kč

Braník

světlé výčepní pivo
2 l PET



**1 ks
29,90**

1 l = 14,95 Kč

**3 a VÍČ ks
stejněho druhu
26,90**

1 l = 13,45 Kč

Nakupujte levně!

Kuba

tradiční tvarohový krém 50 ml



1 ks
9,90

100 ml = 19,80 Kč

Bobík

Vanilka 70 g, Čokoláda 70 g



1 ks **8,90** 3 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**

100 g = 12,71 Kč 100 g = 11,29 Kč

Ledová káva

s kofeinem Kapucín 330 ml



1 ks **10,90** 3 a VÍCE ks stejného druhu **9,90**

100 ml = 3,30 Kč 100 ml = 3,- Kč

Poctivá polévka

vybrané druhy od 89 g



1 ks **18,90** 3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**

100 g = již od 18,71 Kč 100 g = již od 17,72 Kč

Jihlavanka

instantní káva 200 g



1 ks **89,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **82,90**

100 g = 44,95 Kč 100 g = 41,45 Kč

Nescafé

Classic 100 g
Classic Crema 100 g



1 ks **59,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **54,90**

100 g = 59,90 Kč 100 g = 54,90 Kč

Brumík

Čokoládová náplň 30 g, Mléčná náplň 30 g, Lesní ovoce 30 g, Jahůdka 30 g, Meruňka 30 g



1 ks **6,90**

100 g = 23,- Kč

Nesquik, Chocapic, Cini Minis

cereální tyčinka 25 g



1 ks **7,90**

100 g = 31,60 Kč

Anita

Nugatová 50 g, Čokoládová 50 g



1 ks **8,90** 4 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**

100 g = 17,80 Kč 100 g = 15,80 Kč

Makovky

extra makové krekry 90 g + 20 % NAVÍC



1 ks **14,90** 3 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**

100 g = 13,80 Kč 100 g = 12,87 Kč

Kofola

Originál 2 l PET



1 ks **17,90** 6 a VÍCE ks stejného druhu **16,90**

1 l = 8,95 Kč 1 l = 8,45 Kč

Dobrá voda

neperlivá 1,5 l, jemně perlivá 1,5 l



1 ks **8,90** 6 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**

1 l = 5,93 Kč 1 l = 5,27 Kč

Sirup Korunní

Malina citron 0,75 l, Broskev nektarinka 0,75 l, Borůvka brusinka 0,75 l



1 ks **27,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**

1 l = 37,20 Kč 1 l = 35,87 Kč

Jihlavanka

Extra Speciál pražená mletá káva 150 g



1 ks **39,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **36,90**

100 g = 26,60 Kč 100 g = 24,60 Kč

Preclíky

solené 150 g



1 ks **15,90** 3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**

100 g = 10,60 Kč 100 g = 9,93 Kč

Mattoni

Okurka 1,5 l, Broskev 1,5 l, Granátové jablko 1,5 l



1 ks **11,90** 6 a VÍCE ks stejného druhu **10,90**

1 l = 7,93 Kč 1 l = 7,27 Kč

Primus

stolní pivo 2 l PET



1 ks **27,90** 3 a VÍCE ks stejného druhu **25,90**

1 l = 13,95 Kč 1 l = 12,95 Kč

Birell

polotmavé nealkoholické pivo 0,5 l, světlé nealkoholické pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev



1 ks **11,90** 10 a VÍCE ks stejného druhu **10,90**

1 l = 23,80 Kč 1 l = 21,80 Kč

Veltínské zelené

bílé víno 0,75 l



1 ks **79,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **72,90**

1 l = 106,53 Kč 1 l = 97,20 Kč

Božkov

Original 37,5 % 0,5 l, Speciál kávový 33 % 0,5 l, Speciál mandlový 30 % 0,5 l



1 ks **109,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **102,90**

1 l = 219,80 Kč 1 l = 205,80 Kč

Propesko

granule pro kočky kuřecí 1,8 kg, hovězí 1,8 kg



1 ks **74,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **67,90**

1 kg = 41,61 Kč 1 kg = 37,72 Kč

Zubní pasta

Sensodyne Fluoride 50 ml, Parodontax 50 ml



1 ks **29,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**

100 ml = 59,80 Kč 100 ml = 53,80 Kč

Bref

Blue Aktiv Fresh Flowers 2 x 50 ml, Power Aktiv Ocean 2 x 50 ml



1 ks **49,90**

100 ml = 49,90 Kč

Aktuální nabídka

Hrněk růže 350 ml porcelán **54,90**

Sklenice CASABLANCA 450 ml **29,90**

Džbán 1,8 l BISTRO s plast. víčkem **89,90**

Prostírání ptáčky plast 30 x 45 cm **24,90**

Hrněk ptáčky 390 ml porcelán **64,90**

Taška nákupní SOVA 43 x 37 x 21,5 cm **34,90**

Úložný box s víkem 20,5 l 38 x 27 x 28,5 cm **249,90**

Úložný box s víkem 10 l 28,5 x 38 x 13,5 cm **199,90**

Koupelnová předložka 45 x 70 cm **199,90**

Kbelík s výlevkou 10 l plast gerbera **79,90**

Tornado set kbelík, 2x mop, násada **899,90**

NAKUP VÍC, ZAPLAŤ VÍCE MIN

Domestos
White & Shine 750 ml
Atlantic Fresh 750 ml
Pine Fresh 750 ml

Lenor
Spring 37 dávek / 925 ml
Summer 37 dávek / 925 ml

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNEHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

1 ks **34,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **31,90**

1 ks **59,90** 2 a VÍCE ks stejného druhu **53,90**

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

Nabídka pro zákazníky **COOP Mobil (srpen 2016)**: Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.